年　　月　　日
道路管理者

栗東市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
市道の通行禁止または制限について（依頼）
　このことについて下記のとおり通行禁止（制限）していただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．路線名　　　　　　市道　　　　　　　　　　　　　　　　　線

２．禁止制限箇所　　　　　　栗東市　　　　　　　　　　　　　　　地先

３．禁止制限期間　　　　　　　　　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　までの内　　　日

　　　　　　　　〈午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分〉

４．禁止制限対象　　　　　　対象　：　車両・自転車歩行者

　　　　　　　　　　　　　　形態　：　通行止め・片側交互通行・徐行

５．禁止制限理由

６．迂回路線
７．添付書類　　　　　　位置図・平面図・交通規制図・その他

８．その他　　　　　　施工業者
　　　　　　　　　　　　　　連絡先